- **דעת קדושים** - כולל זיכרונות לתולדות המשפחות - אייזנשטאט, בכרך, גינצבורג, היילפרין, מורוויץ, מינץ, פרידלאנד, קצינעלבוין, ראפפורט ורוקה, המתייחסות מצד הוריהם או נשותיהם לקדושים שנפסם בגזירת עלילת דם שהיתה בראזינאי, פלך הוראדנה במדינת ליטא שנהרגו ביום ב' דרייה ת"כ 1659. נאספו וחוברו בהוצאת הרי משה אריה ליב פרידלנד ונכתבו על ידי הרי ישראל טוביה אייזנשטאט. פטרבורג תרנ"ז - נ"ח 1897-98 245 עמ'.
- **מדינה וחכמיה** - תולדות כל החכמים והסופרים, שעריסתם עמדה בגליציה או שבאו מעבר לגבול לשבת בגליציה - גרשם באדר, ניו יורק תרצ"ד, 1934.
- **אנשי שם** בעיר לבוב משנת ר"ס 1500 ועד תר"ן 1890 - שלמה באבער קרקאו 1895, 249 עמ'.
- **חכמי טראנסילוואניה** (ת"צ-תש"ד) - יצחק יוסף כהן, ירושלים תשמ"ט, 280 עמ'.
- **תור הזהב בספרד** - תולדותיהם של ענקי הרוח שחיו ופעלו במשך 500 שנה בספרד (תשי"ן-רנ"ב) וכן קורות המגורשים שנפוצו בכל העולם של אז. ליקט וערך הרב משה הלל. ירושלים, תשנ"ב, 426 עמ'.